



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. :OVZ-VZZR-2018-001-1

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,  
v platném znění (dále jen občanský zákoník)

---

### Smluvní strany

#### Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1  
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátlem - primátorem statutárního města Pardubice

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, ved. odd. investic a technické správy OMI MmP;  
tel. 466 859 449; e-mail: [jan.dvoracek@mmp.cz](mailto:jan.dvoracek@mmp.cz)

Zastoupený ve věcech technických: Martinou Sigmundovou, technikem odd. investic a technické správy OMI;  
tel. 466 859 194, 739 505 860; e-mail: [martina.sigmundova@mmp.cz](mailto:martina.sigmundova@mmp.cz)

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

*(dále jen objednatel)*

**a**

#### Zhotovitel: ELTODO, a.s.

Se sídlem: Novodvorská 101/14, 142 00 Praha 4, Lhotka

Zastoupen: , předsedkyní představenstva  
, místopředsedou představenstva

Zastoupený ve věcech smluvních: , místopředsedou představenstva

Zastoupený ve věcech obchodních: l obchodním manažerem

Zastoupený ve věcech technických: , manažerem realizace

Odpovědný stavbyvedoucí: č. autorizace: 0401779

Tel:

IČO: 45274517 DIČ: CZ45274517

společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1573

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Václavské nám. 42, 114 07 Praha1, č. účtu:

Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, číslo účtu:

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, číslo účtu:

*(dále jen zhotovitel)*

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 23.3.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ/VZZR/2018/001-1, jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla „Odborné učebny ITI-I.etapa-realizace-stavební práce a strukturovaná kabeláž , část 1: ZŠ Br. Veverkových“. V průběhu realizace díla bylo rozhodnuto o změně, a to na základě skutečného stavu odkrytých stávajících podlahových konstrukcí a o provedení drobných



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

stavebních úprav vyplývajících z potřeb vedoucích k zajištění řádného stavebního stavu a udržitelnosti projektu odborných učeben. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, neboť výše uvedené skutečnosti mají svou podstatou a rozsahem vliv na změnu ceny za provedení díla.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav během realizace díla se tak smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 a č. 2, které jsou nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, a v důsledku toho se snižuje i cena díla o cenu těchto víceprací a méněprací ve výši - 9 967,83 Kč bez DPH.

## II.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně ceny za provedení díla, a tedy na změně SOD.

Na základě **dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 1 zní cena za dílo nově takto:**

Původní cena za dílo dle SOD	6 076 954,00 Kč bez DPH
Cena za vícepráce dle dodatku č.1	386 470,55 Kč bez DPH
Cena za méněpráce dle dodatku č.1	-396 438,38 Kč bez DPH

---

<b>Celková cena za DÍLO vč. dodatku č.1</b>	<b>6 066 986,17 Kč bez DPH</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>1 274 067,10 Kč</b>

---

<b>Celková cena za Dílo vč. dodatku č. 1</b>	<b>7 341 053,27 Kč vč. DPH</b>
--	--------------------------------

**(slovy: sedmmiliónůtřistačtyřicetjedentisícpadesáttřikorunčeskýchdvacetsemhaléřů včetně DPH )**

## III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ/VZZR/2018/001-1 ze dne 23.3.2018 nedotčená výše uvedenou změnou ceny za provedení díla a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1: změnový listy č. 1  
Příloha č. 2: rozpočet

V Pardubicích dne 20.9.2018

V Pardubicích dne 20.9.2018

za objednatele

za zhotovitele

.....  
Ing. Martin Charvát

primátor města

.....  
předsedkyně představenstva

.....  
místopředseda představenstva

Doložka:

Schváleno:

č. usn.:

2/8798/2018

RmP

~~ZmP~~

dne:

14.9.2018

**STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE**  
**MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC**



Název akce:	Odborné učebny ITI- I. etapa-realizace-stavební práce a strukturovaná kabeláž, část 1:ZŠ Br.Veverkových
Změnový list č. 1	SOD č.OVZ/VZZR/2018/0 01-1
<b>Popis Změny:</b> Změna navržena na základě zejména skutečného stavu odkrytých stávajících podlahových konstrukcí. Dále ZL reflektuje drobné stavební úpravy vyplývajících z potřeb vedoucích k zajištění řádného stavebního stavu a udržitelnosti projektu odborných učeben.	
<b>Podrobný popis příčiny Změny:</b> ZL001 – Dílny, kabinet: Odpočty neprováděných prací: z důvodu nedostatečné tloušťky původních podlah se neprováděly vrstvy tepelné izolace ani izolace proti vodě, která byla v pořádku. Vybourání zárubní se neprovádělo z důvodu, že původní zárubně byly ve vyhovujícím stavu a nebylo nutné je vybourávat. Přípočty: odkopání zeminy zvenku a provedení svislé izolace vnějšího zdiva a tím odstranění pronikání vlhkosti zdiva do podzemního podlaží. ZL002 – učebna přírodovědy : Odpočty neprováděných prací: z důvodu nedostatečné tloušťky původních podlah se neprovedla vrstva izolace tepelné. Na žádost uživatele bylo ponecháno původní dveřní křídlo do učebny. Původně plánované posunutí dveří do kabinetu nebylo provedeno na žádost uživatele. Přípočty: na původní dveřní křídlo provedena instalace madla, bezpečnostní značení a samozavírač se zpožděním zavíráním. Navíc byla provedena demontáž původního akustického obkladu stěny (nalepený koberec) a jeho likvidace – nebylo zahrnuto ve výkazu výměr. Na žádost uživatele bylo provedeno zazdění dveřního otvoru do kabinetu a byla poskytnuta pomoc při demontáži a odstěhování vnitřního zařízení. ZL003 – učebna fyziky : Odečty za neprováděné práce: z důvodu nedostatečné tloušťky původních podlah se neprovedla vrstva izolace tepelné. Na žádost uživatele bylo ponecháno původní dveřní křídlo do učebny. Navíc byla provedena demontáž původního akustického obkladu stěny (nalepený koberec) a jeho likvidace – nebylo zahrnuto ve výkazu výměr. Přípočty: na původní dveřní křídlo provedena instalace madla, bezpečnostní značení a samozavírač se zpožděním zavíráním. Byla poskytnuta pomoc při demontáži a odstěhování vnitřního zařízení. ZL004 – učebna ICT 1 : Odpočty neprováděných prací: Po odkrytí původní podlahové krytiny zjištěno, že stávající betonové potěry vyhovují a proto nebylo nutno realizovat bourání podlah a provedení nových podlah včetně vrstvy izolace tepelné. Z technických důvodů nebylo možno instalovat plánované zatemňovací rolety do stávajících střešních oken. Přípočty: ve stávajících betonových podlahách bylo nutno vyřezat drážky pro instalace rozvodů elektro, jejich doplnění a začištění. Z technických důvodů nebylo možno instalovat plánované zatemňovací rolety do stávajících střešních oken. ZL005 – učebna ICT 2 :	

Odpočty neprováděných prací: Po odkrytí původní podlahové krytiny zjištěno, že stávající betonové potěry vyhovují a proto nebylo nutno realizovat bourání podlah a provedení nových podlah včetně vrstvy izolace tepelné. Z technických důvodů nebylo možno instalovat plánované zatemňovací rolety do stávajících střešních oken.

Přípočty: ve stávajících betonových podlahách bylo nutno vyřezat drážky pro instalace rozvodů elektro, jejich doplnění a začištění. Na žádost uživatele byla navíc vymalována místnost skladu naproti učebny ICT2. ZL008 – zdravotní technika :

Odpočty neprováděných prací: NA žádost uživatele nebyla realizována instalace 1ks průtokového ohřívače vody v dílnách z důvodu stávajícího existujícího přívodu TUV.

ZL – silnoproud :

Odpočty neprováděných prací: za el. vrátného na venkovní bráně vč. přívodního kabelu a zemních prací.

Přípočty: Z důvodu, že nebylo možné rozšířit stávající rozváděč, byla odsouhlasena výroba a montáž nového podružného rozváděče pro dílny. Přívod ke klima jednotce. V rozpočtu nebylo obsaženo. Úprava místnosti č. 312 do souladu s vnitřním vybavením, přívod k ohřívači vody, změna pozic zásuvek – pozice zásuvek nebyly shodné s interiérem z důvodu nedostatečné koordinace jednotlivých profesí dokumentace, dodatečná montáž el. zámku do vchodových dveří na žádost uživatele vč. stavebních úprav.

ZL – slaboproud :

Odpočty neprováděných prací: Odpočty za původně navržené zařízení RACK a kabelů Path – požadavek TDO s úpravou rozpočtu od projektanta.

Přípočty: požadavek TDO s úpravou rozpočtu od projektanta - větší RACK, kabely Path, větší výměra optického kabelu, svařování optického vlákna, demontáže staré instalace, vícenáklady z důvodu kolize tras, provizorní napojení konektivity a internetu - toto vše nebylo v projektu a výkazu výměr zohledněno v dostatečné míře. Dále bylo nutné osadit datové zásuvky do místností, které nebyly zahrnuty v projektu. Po demontáži a odpojení původní kabeláže by dané stanice byly nefunkční. Dodávka a montáž datových zásuvek vč. kabeláže v recepci a sborovně, příprava pro montáž IP kamery (kabeláž, stavební úpravy) vedle vchodových dveří.

### **Popis způsobu ocenění změny:**

1. Vzniklé vícepráce a méněpráce jsou oceněny v souladu s jednotkovými cenami rozpočtu díla

Na základě ZL č. 1 bude uzavřen dodatek č. 1 k SOD č. OVZ /VZZR/2018/001-1

### **Odkazy:**

Příloha č. 1 – rozpočet (vícepráce, méněpráce)

Technik OITS OMI MmP: Martina Sigmundová

Dne: 19. 9. 2018

Podpis: \_\_\_\_\_

Stanovisko projektanta: **Atris, s.r.o.**

S takto navrženou změnou souhlasím.

Stanovisko zhotovitele: **ELTODO, a.s.**

S takto navrženou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změny:

Cena víceprací činí: 386 470,55 Kč bez DPH

467 629,37 Kč s DPH

Cena méněprací činí: - 396 438,38 Kč bez DPH

- 479 690,44 Kč s DPH

**Původní celková cena díla:**

Bez DPH: 6 076 954,00 Kč

Včetně DPH: 7 353 114,00 Kč

**Navrhovaná změna celkové ceny díla:**

Bez DPH: 6 066 986,17 Kč

Včetně DPH: 7 341 053,27 Kč

Způsob finančního krytí změny: kapitola 711/OMI-ZŠ Br.Veverkových-odborné učebny-realizace ITI-I.etapa

Podpis ekonoma OE OMI MmP: \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Přílohy: 1

Počet/listů: 1

Souhlas vedoucího OMI MmP

Podpis: Zhotovitele

Podpis: \_\_\_\_\_

Podpis: \_

Datum: \_\_\_\_\_

Převzal dne: \_\_\_\_\_

# ROZPOČET

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20171709105(2)

**Stavba:** Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba  
ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1.10.2017

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ:

00274046

DIČ:

Zhotovitel:

ELTODO a.s

IČ:

45274517

DIČ:

CZ45274517

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů					-9 967,83
Ostatní náklady ze souhrnného listu					0,00
<b>Cena bez DPH</b>					<b>-9 967,83</b>
DPH základní	21,00%	ze	-9 967,83		-2 093,24
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>-12 061,07</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20171709105(2)

**Stavba:** Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba  
ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Místo:

Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-9 967,83</b>	<b>-12 061,07</b>
ZL001	Dílny, kabinet - méněpráce/vícepráce	-43 148,86	-52 210,12
ZL002	učebna přírodovědy - méněpráce/vícepráce	-169,21	-204,74
ZL003	učebna fyziky - méněpráce/vícepráce	-14 732,52	-17 826,35
ZL004	Učebna ICT 1 - méněpráce/vícepráce	-105 665,48	-127 855,23
ZL005	Učebna ICT 2 - méněpráce/vícepráce	-49 203,60	-59 536,36
ZL008	Zdravotechnika - méněpráce/vícepráce	-3 130,40	-3 787,78
silnoprou d	vícepráce	55 080,16	66 646,99
slabopro ud	více/méně práce	151 002,08	182 712,52
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-9 967,83</b>	<b>-12 061,07</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZS v Pardubicích - stavba ZS Br. Veverkových - méně/vícepráce  
Objekt: ZL001 - Dílny, kabinet - méněpráce/vícepráce

JKSO: 801 32 CC-CZ:  
Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274517  
ELTODO a.s. DIČ: CZ45274517

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-43 148,86
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-43 148,86</b>
DPH základní	21,00%	ze	-43 148,86	-9 061,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-52 210,12</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL001 - Dílny, kabinet - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-43 148,86</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 661,25
1 - Zemní práce	28 422,53
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-21 422,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	661,60
PSV - Práce a dodávky PSV	-52 304,11
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-29 773,87
713 - Izolace tepelné	-22 530,24
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 494,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-43 148,86</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL001 - Dílny, kabinet - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-43 148,86**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**7 661,25**

#### 1 - Zemní práce

**28 422,53**

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	20,240	806,40	16 321,54
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

*výkop zvenku - zamezení pronikání vlhkosti do dílny*

11\*0,8\*2,3

20,240

2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	20,240	134,00	2 712,16
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

3	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	25,300	76,40	1 932,92
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

11\*2,3

25,300

4	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	25,300	24,20	612,26
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

5	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	25,300	43,20	1 092,96
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

6	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	25,300	9,70	245,41
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

7	K	174101102	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	20,240	272,00	5 505,28
---	---	-----------	------------------------------	----	--------	--------	----------

*výkop zvenku - zamezení pronikání vlhkosti do dílny - zpětný zásyp*

11\*0,8\*2,3

20,240

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

**-21 422,88**

8	K	R-6120015	D+M difuzní lišty	m	-78,300	273,60	-21 422,88
---	---	-----------	-------------------	---	---------	--------	------------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**661,60**

9	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-8,000	214,80	-1 718,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

10	K	R-7300014	Demontáž radiátoru, přívodního potrubí, podpěr, likvidace	kpl	1,000	2 380,00	2 380,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-52 304,11**

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**-29 773,87**

11	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	-128,525	9,00	-1 156,73
----	---	-----------	--	----	----------	------	-----------

12	M	111631500	lak asfaltový ALPI9 (MJ t) bal 9 kg	t	-0,026	44 706,60	-1 162,37
----	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	-----------	-----------

*Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín*

13	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé	m2	29,095	20,90	608,09
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

*izolace dílen zvenku*

14	M	28323005	fólie drenážní napová v 8mm tl 0,5mm š 2,0m	m2	30,360	50,70	1 539,25
----	---	----------	---	----	--------	-------	----------

15	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-128,525	74,40	-9 562,26
----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

16	M	628321340	pás těžký asfaltovaný modifikovaný	m2	-177,365	105,60	-18 729,74
----	---	-----------	------------------------------------	----	----------	--------	------------

17	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	-3,420	306,10	-1 046,86
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	998711293	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 500 m	%	-0,860	306,10	-263,25

### 713 - Izolace tepelné

-22 530,24

19	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-115,725	37,50	-4 339,69
20	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm <i>lambda=0,035 [W / m K]</i>	m2	-254,595	61,40	-15 632,13
21	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	-115,725	6,70	-775,36
22	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2 <i>oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev</i>	m2	-133,084	8,40	-1 117,91
23	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-2,200	218,80	-481,36
24	K	998713293	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-0,840	218,80	-183,79

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 494,00

25	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník <i>demontáž tabule - odstěhování</i>	hod	6,000	249,00	1 494,00
----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZS v Pardubicích - stavba ZS Br. Veverkových -  
méně/vícepráce  
Objekt: ZL002 - učebna přírodovědy - méněpráce/vícepráce

JKSO: 801 32 CC-CZ:  
Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45274517  
ELTODO a.s. DIČ: CZ45274517

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-169,21
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-169,21</b>
DPH základní	21,00%	ze	-169,21	-35,53
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-204,74</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL002 - učebna přírodovědy - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-169,21</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 498,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 826,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 671,46
PSV - Práce a dodávky PSV	-11 651,29
713 - Izolace tepelné	-3 863,96
714 - Akustická a protiotřesová opatření	2 596,78
763 - Konstrukce suché výstavby	2 385,00
766 - Konstrukce truhlářské	-11 982,70
767 - Konstrukce zámečnické	-786,41
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 984,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-169,21</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL002 - učebna přírodovědy - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **-169,21**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **7 498,08**

**3 - Svislé a kompletní konstrukce** **3 826,62**

1	K	340239233	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 100 mm <i>zazdění dveřního otvoru (do kabinetu) - navýšení výměry 1,5*2,1</i>	m2	3,150	662,20	2 085,93
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty <i>zazdění dveří do kabinetu 1,5*2,1*2</i>	m2	6,300	155,10	977,13
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm <i>štuková omítka zazdění otvoru 1,5*2,1*2</i>	m2	6,300	121,20	763,56

**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání** **3 671,46**

4	K	971052621	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 100 mm <i>odečet neprovedené práce - posun dveří do kabinetu</i>	m2	-12,600	443,40	-5 586,84
5	K	972054241	Vybourání otvorů v stropích <i>prostup stropem pro klimatizaci</i>	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
6	K	727111209	Prostup potrubí stropem tl 15 cm požární odolnost <i>ucpávka klima potrubí stropem</i>	kus	1,000	2 840,00	2 840,00
7	K	R-9520013	Zajištění vnitřních dveří tak, aby splňovaly vyhlášku 398/2009 Sb. <i>Dveře budou doplněny o vodorovná madla (dodávka a montáž 1 ks, vč. dodávky kotevních prvků 980,-) dveře budou opatřeny bezpečnostním značením ve dvou řadách (dodávka + montáž- 898,-) samozavírač bude vyměněn za nový se zpožděním (demontáž, dodávka + montáž 3290,-)</i>	kus	1,000	5 168,30	5 168,30

**PSV - Práce a dodávky PSV** **-11 651,29**

**713 - Izolace tepelné** **-3 863,96**

8	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-48,716	37,50	-1 826,85
9	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm <i>lambda=0,035 [W / m K]</i>	m2	-16,175	61,40	-993,15
10	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	-48,716	6,70	-326,40
11	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2 <i>oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev</i>	m2	-57,648	8,40	-484,24



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	998713203.1	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-1,100	153,50	-168,85
13	K	998713293.1	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-0,420	153,50	-64,47

#### 714 - Akustická a protiotřesová opatření

2 596,78

14	K	714120811	Demontáž akustických stěnových konstrukcí - lepených <i>demontáž textilního obkladu celoplošně lepeného v učebně přírodovědy.</i> "přírodověda" 5,8*2,1 Součet	m2	12,180	90,20	1 098,64
15	K	776991821	Odstranění lepidla ručně ze stěn "přírodověda" 5,8*2,1 Součet	m2	12,180	123,00	1 498,14

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

2 385,00

16	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 300x300 mm <i>revizní dvířka v SDK podhledu na chodbě</i>	kus	1,000	540,00	540,00
17	M	590307110	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm</i>	kus	1,000	1 845,00	1 845,00

#### 766 - Konstrukce truhlářské

-11 982,70

18	K	R-7660205	D+M vnitřních dveří vč. zárubně - viz. D05- vč. všech příslušenství a doplňků	kus	-1,000	11 982,70	-11 982,70
----	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------

#### 767 - Konstrukce zámečnické

-786,41

19	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg <i>odečet neprovedených prací - překlad</i>	kg	-13,320	30,00	-399,60
20	M	R-7670010	<i>oCelový profil I 120 vč. nátěru</i>	kg	-14,652	26,40	-386,81

#### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 984,00

21	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník <i>demontáž projektoru, tabule, pláten - odstěhování</i>	hod	16,000	249,00	3 984,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZS v Pardubicích - stavba ZS Br. Veverkových -  
méně/vícepráce  
Objekt: ZL003 - učebna fyziky - méněpráce/vícepráce

JKSO: 801 32

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1.10.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELTODO a.s

IČ:

45274517

DIČ:

CZ45274517

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-14 732,52
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-14 732,52</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-14 732,52	-3 093,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-17 826,35</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL003 - učebna fyziky - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-14 732,52</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	5 597,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 597,90
PSV - Práce a dodávky PSV	-23 318,42
713 - Izolace tepelné	-14 480,42
714 - Akustická a protiotřesová opatření	3 144,70
766 - Konstrukce truhlářské	-11 982,70
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 988,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-14 732,52</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL003 - učebna fyziky - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-14 732,52

### HSV - Práce a dodávky HSV

5 597,90

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 597,90

1	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	214,80	429,60
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

*vybourání zárubní do kabinetu*

2	K	R-9520013	Zajištění vnitřních dveří tak, aby splňovaly vyhlášku 398/2009 Sb.	kus	1,000	5 168,30	5 168,30
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

*Dveře budou doplněny o vodorovná madla (dodávka a montáž 1 ks, vč. dodávky kotevnic prvků 980,-) dveře budou opatřeny bezpečnostním značením ve dvou řadách (dodávka + montáž- 898,-) samozavírač bude vyměněn za nový se zpožděním (demontáž, dodávka + montáž 3290,-)*

### PSV - Práce a dodávky PSV

-23 318,42

#### 713 - Izolace tepelné

-14 480,42

3	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-74,378	37,50	-2 789,18
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

4	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	-163,632	61,40	-10 047,00
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

*lambda=0,035 [W / m K]*

5	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	-74,378	6,70	-498,33
---	---	-----------	--	----	---------	------	---------

6	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	-85,535	8,40	-718,49
---	---	-----------	--------------------------------	----	---------	------	---------

*oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev*

7	K	998713203.2	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-2,200	140,60	-309,32
---	---	-------------	---	---	--------	--------	---------

8	K	998713293.2	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-0,840	140,60	-118,10
---	---	-------------	--	---	--------	--------	---------

#### 714 - Akustická a protitřesová opatření

3 144,70

9	K	714120811	Demontáž akustických stěnových konstrukcí - lepených	m2	14,750	90,20	1 330,45
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

*demontáž textilního obkladu celoplošně lepeného v učebně přírodovědy.*

5,9\*2,5

14,750

Součet

14,750

10	K	776991821	Odstranění lepidla ručně ze stěn	;	14,750	123,00	1 814,25
----	---	-----------	----------------------------------	---	--------	--------	----------

5,9\*2,5

14,750

Součet

14,750

#### 766 - Konstrukce truhlářské

-11 982,70

11	K	R-7660205	D+M vnitřních dveří vč. zárubně - viz. D05- vč. všech příslušenství a doplňků	kus	-1,000	11 982,70	-11 982,70
----	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 988,00

12	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	12,000	249,00	2 988,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

*demontáž projektoru, tabule, pláten - odstěhování*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZS v Pardubicích - stavba ZS Br. Veverkových -  
méně/vícepráce  
Objekt: ZL004 - Učebna ICT 1 - méněpráce/vícepráce

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 1.10.2017

Objednatel:  
Statutární město Pardubice

IČ: 00274046  
DIČ:

Zhotovitel:  
ELTODO a.s

IČ: 45274517  
DIČ: CZ45274517

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-105 665,48
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-105 665,48</b>
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-105 665,48	-22 189,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-127 855,23</b>
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL004 - Učebna ICT 1 - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-105 665,48</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-56 837,14
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-47 463,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-9 373,86
PSV - Práce a dodávky PSV	-48 828,34
713 - Izolace tepelné	-30 578,64
767 - Konstrukce zámečnické	-18 249,70
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-105 665,48</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL004 - Učebna ICT 1 - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-105 665,48**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-56 837,14**

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

**-47 463,28**

1	K	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-101,787	466,30	-47 463,28
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-9 373,86**

2	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	-12,214	2 460,20	-30 048,88
3	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-3,400	214,80	-730,32
4	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm <i>provedení drážky v původní podlaze (mazanině)</i> "všechny drážky"(25+6+8)*2	m	78,000	143,00	11 154,00
					78,000		
5	K	974042547	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 300 mm	m	8,000	252,00	2 016,00
6	K	974042544	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm	m	6,000	179,00	1 074,00
7	K	974042542	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 70 mm	m	25,000	118,00	2 950,00
8	K	460710075	Vyplnění a zacištění rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm	m	6,000	84,24	505,44
9	K	460710074	Vyplnění a zacištění rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 7 cm a šířky do 25 cm	m	33,000	112,30	3 705,90

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-48 828,34**

#### 713 - Izolace tepelné

**-30 578,64**

10	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-101,787	37,50	-3 817,01
11	M	283759070	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 30 mm <i>lambda=0,035 [W / m K]</i>	m2	-111,966	92,70	-10 379,25
12	M	283759080	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 40 mm <i>lambda=0,035 [W / m K]</i>	m2	-111,966	123,00	-13 771,82
13	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	-101,787	6,70	-681,97
14	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2 <i>oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev</i>	m2	-122,144	8,40	-1 026,01
15	K	998713203.3	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-2,200	296,90	-653,18
16	K	998713293.3	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-0,840	296,90	-249,40

#### 767 - Konstrukce zámečnické

**-18 249,70**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	R-7670020	D+M zatemňovací rolety střešního okna vč. kotvení a dodávky kotevních prvků , - vč. všech příslušenství a doplňků	kus	-7,000	2 607,10	-18 249,70

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZS v Pardubicích - stavba ZS Br. Veverkových - méně/vícepráce  
Objekt: ZL005 - Učebna ICT 2 - méněpráce/vícepráce

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 1.10.2017  
Objednatel: IČ: 00274046  
Statutární město Pardubice DIČ:  
Zhotovitel: IČ: 45274517  
ELTODO a.s. DIČ: CZ45274517  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-49 203,60
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-49 203,60</b>
DPH základní	21,00%	ze	-49 203,60	-10 332,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-59 536,36</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL005 - Učebna ICT 2 - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-49 203,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-25 554,78
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-23 445,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-2 109,68
PSV - Práce a dodávky PSV	-23 648,82
713 - Izolace tepelné	-15 104,52
767 - Konstrukce zámečnické	-10 428,40
784 - Dokončovací práce - malby	1 884,10
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-49 203,60</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL005 - Učebna ICT 2 - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-49 203,60**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-25 554,78**

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

**-23 445,10**

1	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-50,279	466,30	-23 445,10
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-2 109,68**

2	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	-6,033	2 460,20	-14 842,39
3	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-1,800	214,80	-386,64
4	K	977311112	Rezáni stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm <i>provedení drážky v původní podlaze (mazanině)</i> "všechny drážky"(15+7+2,5)*2	m	49,000	143,00	7 007,00
5	K	974042547	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 300 mm	m	2,500	252,00	630,00
6	K	974042542	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 70 mm	m	7,000	118,00	826,00
7	K	974042544	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm	m	15,000	179,00	2 685,00
8	K	460710074	Vyplnění a začistění rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 7 cm a šířky do 25 cm	m	2,500	112,30	280,75
9	K	460710075	Vyplnění a začistění rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm	m	15,000	84,24	1 263,60
10	K	460710073	Vyplnění a začistění rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 7 cm a šířky do 7 cm	m	7,000	61,00	427,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-23 648,82**

#### 713 - Izolace tepelné

**-15 104,52**

11	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-50,279	37,50	-1 885,46
12	M	283759070	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 30 mm <i>lambda=0,035 [W / m K]</i>	m2	-55,307	92,70	-5 126,96
13	M	283759080	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 40 mm <i>lambda=0,035 [W / m K]</i>	m2	-55,307	123,00	-6 802,76
14	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	-50,279	6,70	-336,87
15	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2 <i>oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev</i>	m2	-60,335	8,40	-506,81
16	K	998713203.4	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-2,200	146,60	-322,52
17	K	998713293.4	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-0,840	146,60	-123,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
767 - Konstrukce zámečnické							-10 428,40
18	K	R-7670020	D+M zatemňovací rolety střešního okna vč. kotvení a dodávky kotevních prvků , - vč. všech příslušenství a doplňků	kus	-4,000	2 607,10	-10 428,40
784 - Dokončovací práce - malby							1 884,10
19	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m <i>výmalba skladu</i>	m2	41,500	16,80	697,20
20	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m <i>výmalba skladu naproti ICT 1</i>	m2	41,500	28,60	1 186,90

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZS v Pardubicích - stavba ZS Br. Veverkových - méně/vícepráce  
Objekt: ZL008 - Zdravotechnika - méněpráce/vícepráce

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 1.10.2017

Objednatel:  
Statutární město Pardubice

IČ: 00274046  
DIČ:

Zhotovitel:  
ELTODO a.s

IČ: 45274517  
DIČ: CZ45274517

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-3 130,40
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-3 130,40</b>
DPH základní	21,00%	ze	-3 130,40	-657,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-3 787,78</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL008 - Zdravotechnika - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-3 130,40</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 130,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-3 130,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-3 130,40</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL008 - Zdravotechnika - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-3 130,40</b>
PSV - Práce a dodávky PSV							-3 130,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							-3 130,40
1	K	R-7250018	D+M beztlakový ohřívač vody , objem 5l - OH2 - viz. technické podmínky výrobků	kus	-1,000	3 130,40	-3 130,40



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZS v Pardubicích - stavba ZS Br. Veverkových - méně/vícepráce  
**Objekt: silnoproud - vícepráce**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Pardubice

Zhotovitel:

ELTODO a.s

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1.10.2017

IČ: 00274046

DIČ:

IČ: 45274517

DIČ: CZ45274517

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				55 080,16
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>55 080,16</b>
DPH základní	21,00%	ze	55 080,16	11 566,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>66 646,99</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: silnoproud - vícepráce

Místo:

Datum:

1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>55 080,16</b>
22-M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení	-2 411,40
46-M - Zemní práce	-2 863,00
OST - Ostatní	60 354,56
001 - Ostatní	60 354,56
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>55 080,16</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: silnoproud - vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

55 080,16

### 22-M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení -2 411,40

1	K	M038	TCEKE úložný 0,4 a 0,6mm do 100XN volně ulož.	m	-65,000	14,01	-910,65
<i>odpočet neprováděných prací</i>							
2	K	M039	kabelová forma pro TCEKE, TCEKES do 0.5m 5 XN	ks	-2,000	493,00	-986,00
3	K	M040	stanice hlasitého elektrického vrátného	ks	-1,000	514,75	-514,75

### 46-M - Zemní práce -2 863,00

4	K	M041	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	m	-5,000	384,90	-1 924,50
5	K	M042	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	m	-5,000	55,10	-275,50
6	K	M043	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	-5,000	4,30	-21,50
7	K	M044	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	m	-5,000	128,30	-641,50

### OST - Ostatní 60 354,56

#### 001 - Ostatní 60 354,56

8	K	K004	Změna pozic zásuvek 230V <i>dle požadavku uživatele</i>	kpl	1,000	696,00	696,00
9	K	K005	Hlavní přívod klimatizační jednotka	kpl	1,000	11 570,00	11 570,00
10	K	K006	Výroba a montáž rozvaděče Dílny	kpl	1,000	13 325,00	13 325,00
11	K	K007	Úprava místnosti 312, dle PD interiéru <i>změna pozic kabelů dle nových dispozic 56 hod á 325 Kč, CYKY 3x2,5 29,693 m á 30,11 Kč</i> "celkem 19094,06 Kč" 1	kpl	1,000	19 094,06	19 094,06
12	K	K008	Přívod 230V katedry, uzemnění RUC, přívody ohřivače <i>CYKY-J 3X2,5 45 m á 30,11 Kč, montážní práce 24hod. á 325 Kč, montážní materiál 208,80</i> "celkem 10549,50 Kč"1	kpl	1,000	10 549,50	10 549,50
13	K	K040	D+M el. vrátný do vchodových dveří <i>dodatečná montáž el. vrátného</i>	ks	1,000	3 840,00	3 840,00
14	K	K041	stavební přípomoc <i>dodatečná montáž el. vrátného</i>	kpl	1,000	1 280,00	1 280,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZS v Pardubicích - stavba ZS Br. Veverkových -  
méně/vícepráce  
Objekt: slaboproud - více/méně práce

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 1.10.2017

Objednatel:  
Statutární město Pardubice

IČ: 00274046  
DIČ:

Zhotovitel:  
ELTODO a.s

IČ: 45274517  
DIČ: CZ45274517

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				151 002,08
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>151 002,08</b>
DPH základní	21,00%	ze	151 002,08	31 710,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>182 712,52</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: slaboproud - více/méně práce

Místo:

Datum:

1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>151 002,08</b>
OST - Strukturovaná kabeláž	151 002,08
001 - Ostatní	917,35
N01 - Trasy	17 683,60
001 - Ostatní	7 782,15
001.1 - Ostatní	124 618,98
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>151 002,08</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: slaboproud - více/méně práce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice  
Zhotovitel: ELTODO a.s

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

151 002,08

### OST - Strukturovaná kabeláž

151 002,08

#### O01 - Ostatní

917,35

1	K	K012	RACK 19" 42U, 800x600, stojanový	ks	-1,000	8 905,43	-8 905,43
2	K	K013	RACK 19" 42U, 800x1000, stojanový	ks	1,000	13 855,00	13 855,00
3	K	K014	RACK 19" 18U, 600x500, nástěnný	ks	-7,000	3 171,99	-22 203,93
4	K	K015	RACK 19" 18U, 600x600, nástěnný	ks	7,000	4 311,00	30 177,00
5	K	K016	Patch kabel cat.6 2m	ks	-237,000	40,87	-9 686,19
6	K	K017	Patch kabel cat.6 1m	ks	237,000	44,25	10 487,25
7	K	K018	Patch kabel cat.6 3m	ks	20,000	64,25	1 285,00
8	K	K019	Optická vana 12x5C - komplet (Vana, kazeta, čelo vany, pigtail) zakončení optického propoje se stávajícím RACK s přívodem datové konektivity	ks	2,000	975,68	1 951,36

*Pro zakončení doplněného optického kabelu*

9	K	K020	Optické spojky SC-SC	ks	24,000	22,10	530,40
10	K	K021	Optický PatchCord SC-SC	ks	-174,000	170,60	-29 684,40
11	K	K022	Optický PatchCord SC-LC duplex 2m	ks	40,000	230,25	9 210,00
12	K	K023	Optický PatchCord LC-LC duplex 2m	ks	5,000	230,25	1 151,25
13	K	15.8.2018	Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	ks	4,000	180,56	722,24

*Doplnění datových zásuvek 1PP, 1NP*

14	K	15.8.2018.1	Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený	ks	1,000	1 861,05	1 861,05
----	---	-------------	---	----	-------	----------	----------

*Doplnění datového rozvaděče pro napojení doplněných datových zásuvek*

15	K	15.8.2018.2	Vyvozovací panel 1U	ks	1,000	166,75	166,75
----	---	-------------	---------------------	----	-------	--------	--------

*Doplnění datového rozvaděče pro napojení doplněných datových zásuvek*

#### N01 - Trasy

17 683,60

16	K	K026	Optický kabel SM 9/125, 12 vláken	m	250,000	23,80	5 950,00
<i>doplnění optických vláken dle požadavku uživatele</i>							
17	K	15.8.2018.3	Optický kabel SM 9/125, 12 vláken	m	50,000	23,80	1 190,00
<i>Napojení datového rozvaděče R02 v 1PP</i>							
18	K	15.8.2018.4	Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH	m	480,000	11,12	5 337,60
<i>Doplnění datových zásuvek 1PP, 1NP</i>							
19	K	15.8.2018.5	Lišta 40x40, Bílá	m	95,000	54,80	5 206,00
<i>Doplnění datových zásuvek 1PP, 1NP</i>							

#### O01 - Ostatní

7 782,15

20	K	K024	Svařování optického vlákna	ks	24,000	319,00	7 656,00
21	K	K025	Měření a kontrola opt.vedení, do 12 vláken	ks	1,000	126,15	126,15

#### O01.1 - Ostatní

124 618,98

22	K	K027	Demontáž staré instalace	kpl	1,000	21 937,50	21 937,50
<i>demontážní práce 45 hod. á 362,50 Kč, likvidace odpadu 5625,00Kč</i>							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"celkem 21937,50 Kč"1		1,000		
23	K	K028	Kolize tras. Výroba přechodů	kpl	1,000	4 875,00	4 875,00
			<i>koliza tras - výroba přechodů 15 ks á 325, Kč</i>				
24	K	K029	Kolize tras montáž	kpl	1,000	2 925,00	2 925,00
			<i>kolize tras - montáž přechodů 15ks á 195Kč</i>				
25	K	K030	Provizorní napojení konektivity a internetu	kpl	1,000	22 011,60	22 011,60
			<i>Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH 80m á 11,12Kč, Montážní materiál, provizorní uchycení 410,- Kč, Montáž trasy, zapojení, měření 24hod á 325Kč, Koordinace s poskytovatelem 16hod á 325 Kč, Demontáž provizorní trasy, odpojení 16hod á 325Kč, Přepojení, koordinace s poskytovatelem 8hod á 325Kč</i>				
			"celkem 22100 Kč"1		1,000		
26	K	K036	Rozmístění datových zásuvek mimo PD (jídlna, zázemí jídelny)	kpl	1,000	24 375,00	24 375,00
			<i>rozšíření datových zásuvek dle požadavku uživatele</i>				
27	K	K037	Montáž datových zásuvek mimo PD (Recepce, Sborovna, kamera tablo)	kpl	1,000	15 936,00	15 936,00
			<i>rozšíření datových zásuvek dle požadavku uživatele, příprava pro IP kameru</i>				
28	K	K038	Oživení	ks	1,000	4 375,00	4 375,00
			<i>rozšíření datových zásuvek dle požadavku uživatele - oživení systému</i>				
29	K	K039	stavební přípomoc, sekání, začištění, výmalba	hod	14,000	249,00	3 486,00
			<i>rozšíření datových zásuvek dle požadavku uživatele - stavební přípomoc</i>				
30	K	M002	Zásuvka Solarix cat.6	ks	12,000	145,74	1 748,88
			<i>datové zásuvky</i>				
31	K	M003	Instalační kabel Solaris cat.6	m	1 500,000	9,45	14 175,00
32	K	M004	Lišta LV 25x25	m	200,000	20,30	4 060,00
33	K	M005	Hmožděnky natloukací	ks	300,000	3,63	1 089,00
34	K	M006	Montážní materiál, montáž	kpl	1,000	3 625,00	3 625,00

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20171709105(2)

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba  
ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 1.10.2017

Objednatel:

IČ: 00274046

Statutární město Pardubice

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 45274517

ELTODO a.s

DIČ: CZ45274517

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-9 967,83
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-9 967,83</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-9 967,83	-2 093,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-12 061,07</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20171709105(2)

**Stavba:** Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba  
ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Místo:

Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-9 967,83</b>	<b>-12 061,07</b>
ZL001	Dílny, kabinet - méněpráce/vícepráce	-43 148,86	-52 210,12
ZL002	učebna přírodovědy - méněpráce/vícepráce	-169,21	-204,74
ZL003	učebna fyziky - méněpráce/vícepráce	-14 732,52	-17 826,35
ZL004	Učebna ICT 1 - méněpráce/vícepráce	-105 665,48	-127 855,23
ZL005	Učebna ICT 2 - méněpráce/vícepráce	-49 203,60	-59 536,36
ZL008	Zdravotechnika - méněpráce/vícepráce	-3 130,40	-3 787,78
silnopr ud	vícepráce	55 080,16	66 646,99
slabopro ud	více/méně práce	151 002,08	182 712,52
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-9 967,83</b>	<b>-12 061,07</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL001 - Dílny, kabinet - méněpráce/vícepráce

JKSO: 801 32

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1.10.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELTODO a.s

IČ: 45274517

DIČ: CZ45274517

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-43 148,86
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-43 148,86</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-43 148,86	-9 061,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-52 210,12</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL001 - Dílny, kabinet - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-43 148,86</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 661,25
1 - Zemní práce	28 422,53
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-21 422,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	661,60
PSV - Práce a dodávky PSV	-52 304,11
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-29 773,87
713 - Izolace tepelné	-22 530,24
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 494,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-43 148,86</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL001 - Dílny, kabinet - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-43 148,86

### HSV - Práce a dodávky HSV

7 661,25

#### 1 - Zemní práce

28 422,53

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	20,240	806,40	16 321,54
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

*výkop zvenku - zamezení pronikání vlhkosti do dílny*

11\*0,8\*2,3

20,240

2	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	20,240	134,00	2 712,16
3	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	25,300	76,40	1 932,92

11\*2,3

25,300

4	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	25,300	24,20	612,26
5	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	25,300	43,20	1 092,96
6	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	25,300	9,70	245,41
7	K	174101102	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	20,240	272,00	5 505,28

*výkop zvenku - zamezení pronikání vlhkosti do dílny - zpětný zásyp*

11\*0,8\*2,3

20,240

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

-21 422,88

8	K	R-6120015	D+M difuzní lišty	m	-78,300	273,60	-21 422,88
---	---	-----------	-------------------	---	---------	--------	------------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

661,60

9	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-8,000	214,80	-1 718,40
10	K	R-7300014	Demontáž radiátoru, přívodního potrubí, podpěr, likvidace	kpl	1,000	2 380,00	2 380,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

-52 304,11

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-29 773,87

11	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	-128,525	9,00	-1 156,73
12	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	-0,026	44 706,60	-1 162,37

*Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín*

13	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé	m2	29,095	20,90	608,09
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

*izolace dílen zvenku*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	28323005	fólie drenážní nopová v 8mm tl 0,5mm š 2,0m	m2	30,360	50,70	1 539,25
15	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-128,525	74,40	-9 562,26
16	M	628321340	pás těžký asfaltovaný modifikovaný	m2	-177,365	105,60	-18 729,74
17	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	-3,420	306,10	-1 046,86
18	K	998711293	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 500 m	%	-0,860	306,10	-263,25

### 713 - Izolace tepelné

-22 530,24

19	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-115,725	37,50	-4 339,69
20	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	-254,595	61,40	-15 632,13

*lambda=0,035 [W / m K]*

21	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	-115,725	6,70	-775,36
22	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	-133,084	8,40	-1 117,91

*oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev*

23	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-2,200	218,80	-481,36
24	K	998713293	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-0,840	218,80	-183,79

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 494,00

25	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	6,000	249,00	1 494,00
----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

*demontáž tabule - odstěhování*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL002 - učebna přírodovědy - méněpráce/vícepráce

JKSO: 801 32

CC-CZ:

Místo:

Datum: 1.10.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELTODO a.s

IČ: 45274517

DIČ: CZ45274517

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-169,21
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-169,21</b>
---------------------	----------------

DPH základní	21,00%	ze	-169,21	-35,53
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-204,74</b>
-------------------	----------	------------	----------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL002 - učebna přírodovědy - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-169,21</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 498,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 826,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 671,46
PSV - Práce a dodávky PSV	-11 651,29
713 - Izolace tepelné	-3 863,96
714 - Akustická a protiotřesová opatření	2 596,78
763 - Konstrukce suché výstavby	2 385,00
766 - Konstrukce truhlářské	-11 982,70
767 - Konstrukce zámečnické	-786,41
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 984,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-169,21</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL002 - učebna přírodovědy - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -169,21

HSV - Práce a dodávky HSV 7 498,08

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 826,62

1	K	340239233	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	3,150	662,20	2 085,93
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

*zazdění dveřního otvoru (do kabinetu) - navýšení výměry*

1,5\*2,1 3,150

2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,300	155,10	977,13
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

*zazdění dveří do kabinetu*

1,5\*2,1\*2 6,300

3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	6,300	121,20	763,56
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

*štuková omítka zazdění otvoru*

1,5\*2,1\*2 6,300

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 671,46

4	K	971052621	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 100 mm	m2	-12,600	443,40	-5 586,84
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

*odečet neprovedené práce - posun dveří do kabinetu*

5	K	972054241	Vybourání otvorů v stropěch	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
---	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------

*prostup stropem pro klimatizaci*

6	K	727111209	Prostup potrubí stropem tl 15 cm požární odolnost	kus	1,000	2 840,00	2 840,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

*ucpávka klíma potrubí stropem*

7	K	R-9520013	Zajištění vnitřních dveří tak, aby splňovaly vyhlášku 398/2009 Sb.	kus	1,000	5 168,30	5 168,30
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

*Dveře budou doplněny o vodorovná madla (dodávka a montáž 1 ks, vč. dodávky kotevnicích prvků 980,-) dveře budou opatřeny bezpečnostním značením ve dvou řadách (dodávka + montáž- 898,-) samozavírač bude vyměněn za nový se zpožděním (demontáž, dodávka + montáž 3290,-)*

PSV - Práce a dodávky PSV -11 651,29

713 - Izolace tepelné -3 863,96

8	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-48,716	37,50	-1 826,85
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm <i>lambda=0,035 [W / m K]</i>	m2	-16,175	61,40	-993,15
10	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	-48,716	6,70	-326,40
11	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2 <i>oddělení betonových nebo somonivelačních vyrovnávacích vrstev</i>	m2	-57,648	8,40	-484,24
12	K	998713203.1	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-1,100	153,50	-168,85
13	K	998713293.1	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-0,420	153,50	-64,47

#### 714 - Akustická a protiotřesová opatření

2 596,78

14	K	714120811	Demontáž akustických stěnových konstrukcí - lepených <i>demontáž textilního obkladu celoplošně lepeného v učebně přírodovědy.</i> "přírodověda" 5,8*2,1 Součet	m2	12,180	90,20	1 098,64
15	K	776991821	Odstranění lepidla ručně ze stěn "přírodověda" 5,8*2,1 Součet	m2	12,180	123,00	1 498,14

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

2 385,00

16	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm <i>revizní dvířka v SDK podhledu na chodbě</i>	kus	1,000	540,00	540,00
17	M	590307110	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	1,000	1 845,00	1 845,00

#### 766 - Konstrukce truhlářské

-11 982,70

18	K	R-7660205	D+M vnitřních dveří vč. zárubně - viz. D05- vč. všech příslušenství a doplňků	kus	-1,000	11 982,70	-11 982,70
----	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------

#### 767 - Konstrukce zámečnické

-786,41

19	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg <i>odečet neprovedených prací - překlad</i>	kg	-13,320	30,00	-399,60
20	M	R-7670010	oCelový profil I 120 vč. nátěru	kg	-14,652	26,40	-386,81

#### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 984,00

21	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník <i>demontáž projektoru, tabule, pláten - odstěhování</i>	hod	16,000	249,00	3 984,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL003 - učebna fyziky - méněpráce/vícepráce

JKSO: 801 32

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1.10.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELTODO a.s

IČ: 45274517

DIČ: CZ45274517

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-14 732,52
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-14 732,52</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-14 732,52	-3 093,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-17 826,35</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL003 - učebna fyziky - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-14 732,52</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	5 597,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 597,90
PSV - Práce a dodávky PSV	-23 318,42
713 - Izolace tepelné	-14 480,42
714 - Akustická a protiotřesová opatření	3 144,70
766 - Konstrukce truhlářské	-11 982,70
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 988,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-14 732,52</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL003 - učebna fyziky - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **-14 732,52**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **5 597,90**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 597,90

1	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	214,80	429,60
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

*vybourání zárubní do kabinetu*

2	K	R-9520013	Zajištění vnitřních dveří tak, aby splňovaly vyhlášku 398/2009 Sb.	kus	1,000	5 168,30	5 168,30
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

*Dveře budou doplněny o vodorovná madla (dodávka a montáž 1 ks, vč. dodávky kotevních prvků 980,-) dveře budou opatřeny bezpečnostním značením ve dvou řadách (dodávka + montáž- 898,-) samozavírač bude vyměněn za nový se zpožděním (demontáž, dodávka + montáž 3290,-)*

**PSV - Práce a dodávky PSV** **-23 318,42**

713 - Izolace tepelné -14 480,42

3	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-74,378	37,50	-2 789,18
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

4	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	-163,632	61,40	-10 047,00
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

*lambda=0,035 [W / m K]*

5	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	-74,378	6,70	-498,33
---	---	-----------	--	----	---------	------	---------

6	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	-85,535	8,40	-718,49
---	---	-----------	--------------------------------	----	---------	------	---------

*oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev*

7	K	998713203.2	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-2,200	140,60	-309,32
---	---	-------------	---	---	--------	--------	---------

8	K	998713293.2	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-0,840	140,60	-118,10
---	---	-------------	--	---	--------	--------	---------

714 - Akustická a protitřesová opatření 3 144,70

9	K	714120811	Demontáž akustických stěnových konstrukcí - lepených	m2	14,750	90,20	1 330,45
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

*demontáž textilního obkladu celoplošně lepeného v učebně přírodovědy.*

5,9\*2,5 14,750

Součet 14,750

10	K	776991821	Odstranění lepidla ručně ze stěn	;	14,750	123,00	1 814,25
----	---	-----------	----------------------------------	---	--------	--------	----------

5,9\*2,5 14,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Součet 14,750

**766 - Konstrukce truhlářské** **-11 982,70**

11	K	R-7660205	D+M vnitřních dveří vč. zárubně - viz. D05- vč. všech příslušenství a doplňků	kus	-1,000	11 982,70	-11 982,70
----	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------

**HZS - Hodinové zúčtovací sazby** **2 988,00**

12	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	12,000	249,00	2 988,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

*demontáž projektoru, tabule, pláten - odstěhování*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce  
Objekt: ZL004 - Učebna ICT 1 - méněpráce/vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Pardubice

Zhotovitel:

ELTODO a.s

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1.10.2017

IČ:

00274046

DIČ:

IČ:

45274517

DIČ:

CZ45274517

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-105 665,48
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-105 665,48</b>
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-105 665,48	-22 189,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-127 855,23</b>
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL004 - Učebna ICT 1 - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:  
Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-105 665,48</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-56 837,14
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-47 463,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-9 373,86
PSV - Práce a dodávky PSV	-48 828,34
713 - Izolace tepelné	-30 578,64
767 - Konstrukce zámečnické	-18 249,70
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-105 665,48</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL004 - Učebna ICT 1 - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice  
Zhotovitel: ELTODO a.s

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-105 665,48

### HSV - Práce a dodávky HSV

-56 837,14

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

-47 463,28

1	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-101,787	466,30	-47 463,28
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-9 373,86

2	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	-12,214	2 460,20	-30 048,88
3	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-3,400	214,80	-730,32
4	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	78,000	143,00	11 154,00

provedení drážky v původní podlaze (mazanině)

"všechny drážky"(25+6+8)\*2

78,000

5	K	974042547	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 300 mm	m	8,000	252,00	2 016,00
6	K	974042544	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm	m	6,000	179,00	1 074,00
7	K	974042542	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 70 mm	m	25,000	118,00	2 950,00
8	K	460710075	Vyplnění a začistění rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm	m	6,000	84,24	505,44
9	K	460710074	Vyplnění a začistění rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 7 cm a šířky do 25 cm	m	33,000	112,30	3 705,90

### PSV - Práce a dodávky PSV

-48 828,34

#### 713 - Izolace tepelné

-30 578,64

10	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-101,787	37,50	-3 817,01
11	M	283759070	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 30 mm	m2	-111,966	92,70	-10 379,25

lambda=0,035 [W / m K]

12	M	283759080	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 40 mm	m2	-111,966	123,00	-13 771,82
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

lambda=0,035 [W / m K]

13	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	-101,787	6,70	-681,97
14	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	-122,144	8,40	-1 026,01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

*oddělení betonových nebo samonivelačních  
vyrovnávacích vrstev*

15	K	998713203.3	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-2,200	296,90	-653,18
16	K	998713293.3	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-0,840	296,90	-249,40

**767 - Konstrukce zámečnické**

**-18 249,70**

17	K	R-7670020	D+M zatemňovací rolety střešního okna vč. kotvení a dodávky kotevních prvků , - vč. všech příslušenství a doplňků	kus	-7,000	2 607,10	-18 249,70
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	------------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL005 - Učebna ICT 2 - méněpráce/vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Pardubice

Zhotovitel:

ELTODO a.s

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1.10.2017

IČ: 00274046

DIČ:

IČ: 45274517

DIČ: CZ45274517

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-49 203,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-49 203,60
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	-49 203,60	-10 332,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-59 536,36</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL005 - Učebna ICT 2 - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:

Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-49 203,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-25 554,78
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-23 445,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-2 109,68
PSV - Práce a dodávky PSV	-23 648,82
713 - Izolace tepelné	-15 104,52
767 - Konstrukce zámečnické	-10 428,40
784 - Dokončovací práce - malby	1 884,10
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-49 203,60</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL005 - Učebna ICT 2 - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:  
Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-49 203,60

### HSV - Práce a dodávky HSV

-25 554,78

#### 6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

-23 445,10

1	K	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-50,279	466,30	-23 445,10
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 109,68

2	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	-6,033	2 460,20	-14 842,39
3	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-1,800	214,80	-386,64
4	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	49,000	143,00	7 007,00

provedení drážky v původní podlaže (mazanině)

"všechny drážky"(15+7+2,5)\*2

49,000

5	K	974042547	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 300 mm	m	2,500	252,00	630,00
6	K	974042542	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 70 mm	m	7,000	118,00	826,00
7	K	974042544	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm	m	15,000	179,00	2 685,00
8	K	460710074	Vyplnění a začistění rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 7 cm a šířky do 25 cm	m	2,500	112,30	280,75
9	K	460710075	Vyplnění a začistění rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm	m	15,000	84,24	1 263,60
10	K	460710073	Vyplnění a začistění rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 7 cm a šířky do 7 cm	m	7,000	61,00	427,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

-23 648,82

#### 713 - izolace tepelné

-15 104,52

11	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-50,279	37,50	-1 885,46
12	M	283759070	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 30 mm	m2	-55,307	92,70	-5 126,96

lambda=0,035 [W / m K]

13	M	283759080	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 40 mm	m2	-55,307	123,00	-6 802,76
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

lambda=0,035 [W / m K]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střež překrytí separační fólií z PE	m2	-50,279	6,70	-336,87
15	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	-60,335	8,40	-506,81

*oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev*

16	K	998713203.4	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-2,200	146,60	-322,52
17	K	998713293.4	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	-0,840	146,60	-123,14

#### 767 - Konstrukce zámečnické

-10 428,40

18	K	R-7670020	D+M zatemňovací rolety střešního okna vč. kotvení a dodávky kotevních prvků , - vč. všech příslušenství a doplňků	kus	-4,000	2 607,10	-10 428,40
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	------------

#### 784 - Dokončovací práce - malby

1 884,10

19	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	41,500	16,80	697,20
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

*výmalba skládu*

20	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	41,500	28,60	1 186,90
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

*výmalba skládu naproti ICT 1*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL008 - Zdravotechnika - méněpráce/vícepráce

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

1.10.2017

Objednatel:

IČ:

00274046

Statutární město Pardubice

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

45274517

ELTODO a.s

DIČ:

CZ45274517

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-3 130,40
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-3 130,40</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-3 130,40	-657,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-3 787,78</b>
-------------------	----------	------------	------------------

<p><b>Projektant</b></p>
Datum a podpis:                          Razítko

<p><b>Zpracovatel</b></p>
Datum a podpis:                          Razítko

<p><b>Objednavatel</b></p>
Datum a podpis:                          Razítko

<p><b>Zhotovitel</b></p>
Datum a podpis:                          Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

**Objekt:** ZL008 - Zdravotechnika - méněpráce/vícepráce

**Místo:** Datum: 1.10.2017

**Objednatel:** Statutární město Pardubice

**Projektant:**

**Zhotovitel:** ELTODO a.s

**Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-3 130,40</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 130,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-3 130,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-3 130,40</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: ZL008 - Zdravotechnika - méněpráce/vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:  
Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -3 130,40

PSV - Práce a dodávky PSV -3 130,40

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -3 130,40

1	K	R-7250018	D+M beztlakový ohřivač vody , objem 5l - OH2 - viz. technické podmínky výrobků	kus	-1,000	3 130,40	-3 130,40
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových -  
méně/vícepráce  
Objekt: silnoproud - vícepráce

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	1.10.2017
Objednatel:		IČ:	00274046
Statutární město Pardubice		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	45274517
ELTODO a.s		DIČ:	CZ45274517
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu			55 080,16	
Ostatní náklady			0,00	
<b>Cena bez DPH</b>			<b>55 080,16</b>	
DPH základní	21,00%	ze	55 080,16	11 566,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>66 646,99</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

**Objekt:** silnoproud - vícepráce

**Místo:** Datum: 1.10.2017

**Objednatel:** Statutární město Pardubice **Projektant:**  
**Zhotovitel:** ELTODO a.s. **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>55 080,16</b>
22-M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení	-2 411,40
46-M - Zemní práce	-2 863,00
OST - Ostatní	60 354,56
001 - Ostatní	60 354,56
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>55 080,16</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: silnoproud - vícepráce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:  
Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

55 080,16

### 22-M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení -2 411,40

1	K	M038	TCEKE úložný 0,4 a 0,6mm do 100XN volně ulož.	m	-65,000	14,01	-910,65
<i>odpočet neprováděných prací</i>							
2	K	M039	kabelová forma pro TCEKE, TCEKES do 0.5m 5 XN	ks	-2,000	493,00	-986,00
3	K	M040	stanice hlasitého elektrického vrátného	ks	-1,000	514,75	-514,75

### 46-M - Zemní práce -2 863,00

4	K	M041	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	m	-5,000	384,90	-1 924,50
5	K	M042	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	m	-5,000	55,10	-275,50
6	K	M043	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	-5,000	4,30	-21,50
7	K	M044	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	m	-5,000	128,30	-641,50

### OST - Ostatní 60 354,56

#### 001 - Ostatní 60 354,56

8	K	K004	Změna pozic zásuvek 230V	kpl	1,000	696,00	696,00
<i>dle požadavku uživatele</i>							
9	K	K005	Hlavní přívod klimatizační jednotka	kpl	1,000	11 570,00	11 570,00
10	K	K006	Výroba a montáž rozvaděče Dílny	kpl	1,000	13 325,00	13 325,00
11	K	K007	Úprava místnosti 312, dle PD interiéru	kpl	1,000	19 094,06	19 094,06
<i>změna pozic kabelů dle nových dispozic 56 hod á 325 Kč, CYKY 3x2,5 29,693 m á 30,11 Kč</i>							
<i>"celkem 19094,06 Kč" 1</i>							
12	K	K008	Přívod 230V katedry, uzemnění RUČ, přívody ohříváče	kpl	1,000	10 549,50	10 549,50
<i>CYKY-J 3X2,5 45 m á 30,11 Kč, montážní práce 24hod. á 325 Kč, montážní materiál 208,80</i>							
<i>"celkem 10549,50 Kč" 1</i>							
13	K	K040	D=M el. vrátný do vchodových dveří	ks	1,000	3 840,00	3 840,00
<i>dodatečná montáž el. vrátného</i>							
14	K	K041	stavební přípomoc	kpl	1,000	1 280,00	1 280,00
<i>dodatečná montáž el. vrátného</i>							

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: slaboproud - více/méně práce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1.10.2017

Objednatel:

Statutární město Pardubice

IČ: 00274046

DIČ:

Zhotovitel:

ELTODO a.s

IČ: 45274517

DIČ: CZ45274517

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	151 002,08
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>151 002,08</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	151 002,08	31 710,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>182 712,52</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: slaboproud - více/méně práce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:  
Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>151 002,08</b>
OST - Strukturovaná kabeláž	151 002,08
001 - Ostatní	917,35
N01 - Trasy	17 683,60
001 - Ostatní	7 782,15
001.1 - Ostatní	124 618,98
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>151 002,08</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ v Pardubicích - stavba ZŠ Br. Veverkových - méně/vícepráce

Objekt: slaboproud - více/méně práce

Místo: Datum: 1.10.2017

Objednatel: Statutární město Pardubice Projektant:  
Zhotovitel: ELTODO a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

151 002,08

### OST - Strukturovaná kabeláž

151 002,08

#### O01 - Ostatní

917,35

1	K	K012	RACK 19" 42U, 800x600, stojanový	ks	-1,000	8 905,43	-8 905,43
2	K	K013	RACK 19" 42U, 800x1000, stojanový	ks	1,000	13 855,00	13 855,00
3	K	K014	RACK 19" 18U, 600x500, nástěnný	ks	-7,000	3 171,99	-22 203,93
4	K	K015	RACK 19" 18U, 600x600, nástěnný	ks	7,000	4 311,00	30 177,00
5	K	K016	Patch kabel cat.6 2m	ks	-237,000	40,87	-9 686,19
6	K	K017	Patch kabel cat.6 1m	ks	237,000	44,25	10 487,25
7	K	K018	Patch kabel cat.6 3m	ks	20,000	64,25	1 285,00
8	K	K019	Optická vana 12xSC - komplet (Vana, kazeta, čelo vany, pigtail) zakončení optického propoje se stávajícím RACK s přívodem datové konektivity	ks	2,000	975,68	1 951,36

*Pro zakončení doplněného optického kabelu*

9	K	K020	Optické spojky SC-SC	ks	24,000	22,10	530,40
10	K	K021	Optický PatchCord SC-SC	ks	-174,000	170,60	-29 684,40
11	K	K022	Optický PatchCord SC-LC duplex 2m	ks	40,000	230,25	9 210,00
12	K	K023	Optický PatchCord LC-LC duplex 2m	ks	5,000	230,25	1 151,25
13	K	15.8.2018	Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	ks	4,000	180,56	722,24

*Doplnění datových zásuvek 1PP, 1NP*

14	K	15.8.2018.1	Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený	ks	1,000	1 861,05	1 861,05
----	---	-------------	---	----	-------	----------	----------

*Doplnění datového rozvaděče pro napojení doplněných datových zásuvek*

15	K	15.8.2018.2	Vyvozovací panel 1U	ks	1,000	166,75	166,75
----	---	-------------	---------------------	----	-------	--------	--------

*Doplnění datového rozvaděče pro napojení doplněných datových zásuvek*

#### N01 - Trasy

17 683,60

16	K	K026	Optický kabel SM 9/125, 12 vláken	m	250,000	23,80	5 950,00
----	---	------	-----------------------------------	---	---------	-------	----------

*doplnění optických vláken dle požadavku uživatele*

17	K	15.8.2018.3	Optický kabel SM 9/125, 12 vláken	m	50,000	23,80	1 190,00
----	---	-------------	-----------------------------------	---	--------	-------	----------

*Napojení datového rozvaděče R02 v 1PP*

18	K	15.8.2018.4	Kabel UTP 4p. cat.6 LSOH	m	480,000	11,12	5 337,60
----	---	-------------	--------------------------	---	---------	-------	----------

*Doplnění datových zásuvek 1PP, 1NP*

19	K	15.8.2018.5	Lišta 40x40, Bílá	m	95,000	54,80	5 206,00
----	---	-------------	-------------------	---	--------	-------	----------

*Doplnění datových zásuvek 1PP, 1NP*

#### O01 - Ostatní

7 782,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	K024	Svařování optického vlákna	ks	24,000	319,00	7 656,00
21	K	K025	Měření a kontrola opt. vedení, do 12 vláken	ks	1,000	126,15	126,15

001.1 - Ostatní

124 618,98

22	K	K027	Demontáž staré instalace <i>demontážní práce 45 hod. á 362,50 Kč, likvidace odpadu 5625,00Kč</i> "celkem 21937,50 Kč"1	kpl	1,000	21 937,50	21 937,50
23	K	K028	Kolize tras. Výroba přechodů <i>koliza tras - výroba přechodů 15 ks á 325, Kč</i>	kpl	1,000	4 875,00	4 875,00
24	K	K029	Kolize tras montáž <i>kolize tras - montáž přechodů 15ks á 195Kč</i>	kpl	1,000	2 925,00	2 925,00
25	K	K030	Provizorní napojení konektivity a internetu <i>Kabel UTP 4p. cat. 6 LSOH 80m á 11,12Kč, Montážní materiál, provizorní uchycení 410,- Kč, Montáž trasy, zapojení, měření 24hod á 325Kč, Koordinace s poskytovatelem 16hod á 325 Kč, Demontáž provizorní trasy, odpojení 16hod á 325Kč, Přepojení, koordinace s poskytovatelem 8hod á 325Kč</i> "celkem 22100 Kč"1	kpl	1,000	22 011,60	22 011,60
26	K	K036	Rozmístění datových zásuvek mimo PD (jidelna, zázemí jídelny) <i>rozšíření datových zásuvek dle požadavku uživatele</i>	kpl	1,000	24 375,00	24 375,00
27	K	K037	Montáž datových zásuvek mimo PD (Recepce, Sborovna, kamera tablo) <i>rozšíření datových zásuvek dle požadavku uživatele, příprava pro IP kameru</i>	kpl	1,000	15 936,00	15 936,00
28	K	K038	Oživení <i>rozšíření datových zásuvek dle požadavku uživatele - oživení systému</i>	ks	1,000	4 375,00	4 375,00
29	K	K039	stavební přípomoc, sekání, začistění, výmalba <i>rozšíření datových zásuvek dle požadavku uživatele - stavební přípomoc</i>	hod	14,000	249,00	3 486,00
30	K	M002	Zásuvka Solarix cat.6 <i>datové zásuvky</i>	ks	12,000	145,74	1 748,88
31	K	M003	Instalační kabel Solaris cat.6	m	1 500,000	9,45	14 175,00
32	K	M004	Lišta LV 25x25	m	200,000	20,30	4 060,00
33	K	M005	Hmožděnky natloukací	ks	300,000	3,63	1 089,00
34	K	M006	Montážní materiál, montáž	kpl	1,000	3 625,00	3 625,00